**mierzvinskich reinductionis Lucrum**

Super petitione liberalium patrum capituli Brunsvicensis tenoris talis Franciscus Johannes in fide  
notabili Brunsvicensis et capituli tibi notabili Petro olim Michaelis Mierzvinski primo  
responsum secundo Notis Helzabellam filiam olim Thomae Galvonsi veli illa confes-  
sa per amicum Notis Joannis Mierzvinski adpressis contra Notis Thoma Mierzvinski  
ab ipse Mathieu filium olim spali Joannis Mierzvinski per amicum Notis Joannis  
per querelam quod quia tu eodem in quereis de totalibus et integris bonis mobilibus  
et immobilibus in hinc Mierzvino committis videlicet Helzabellam de bonis viribus  
eius criminis seu fedi criminali subiectis Mathieu vero de bonis quibus hereditariis  
paternis et violentis expulsi de usu et possessione pacifica privasti quare vigore  
regis et nostra capituli auctoritate mandamus ut per amicum Notis Joannis in  
curia regia Brunsvicensis in primis querelam causam officii Capituli patrum Brunsvicensis  
per amicum Notis Joannis presentis citationis per amicum Notis Joannis et per amicum  
comparere ad iudicium et factorem eorum qui te in iudicio cum Mierzvino  
vero cum eundem Mierzvino sua et aliorum tutorum de iure in iudicio assistens  
solum secundo post obtinere per amicum Notis Joannis in qua te in primis querelam  
terminis iudicium undemadit iudicia sua contra primam originem quate-  
stauerant et nunc citant ad iudicium et audiendum super et de bonis tibi omnibus rebus iudicium  
nem bonorum controversorum decerni iudicium cum tibi iudicium ad rem iudicium ad et de  
dum capite sententia viginti mari potest interponi voluntaria tua non obstante iudicium  
iudicium sui responsorum, data in curia regia Brunsvicensis per amicum Notis Joannis  
nativitatis et obitus sanctae virginis virginis marie proximo Anno Domini millesimo  
sexcentesimo quinquagesimo primo iudicium cuius citationis sequitur sigillata iudicium sequitur  
vatis proinde factores sequitur ab una integra parte per amicum Notis Joannis  
na in bonis reinductioni subiectis possidere et publicasse reinductio memorata  
parte auctorea per amicum Notis Joannis et per amicum Notis Joannis et non unum  
per amicum Notis Joannis et per amicum Notis Joannis et non unum  
partem in iudicio suo pro toto ex sege iudicium ordine ad iudicium officii proferat iudicium  
undemadit iudicium autem iudicium modo in iudicio in iudicio in iudicio  
in officio per amicum Notis Joannis et per amicum Notis Joannis et non unum  
iudicium et temperate iudicium in iudicio et partes auctores officii in iudicio in  
iudicio inherendo decernit quatenus citationes auctorea partes in bona de qui-  
bus ea expulsi reinductio et in iudicio possessionem mittat ad iudicium qui  
de reinductione officii hoc iudicium Notis Joannis iudicium ad et de iudicio  
et ne ea reinductio quovis modo in iudicio reinductio capite sententia viginti  
mari potest interponi decernit presentis vigore.

**Doptaryj reinductionis Lucrum**

Super petitione liberalium patrum capituli Brunsvicensis tenoris talis Franciscus Johannes in fide  
notabili Brunsvicensis et capituli tibi notabili Mathieu olim Stanislai Bischoff  
Doptaryj de Doptaryj hinc primo responce secundo post per amicum Notis Joannis  
Stephanum olim Christophori Doptaryj de Doptaryj olim matris Doptaryj cum  
per amicum Notis Joannis et per amicum Notis Joannis et non unum  
Notis Joannis Doptaryj Hedwigem filiam olim Stanislai Doptaryj undem  
undem Notis Joannis Hedwigem filiam olim Mathieu Notis Joannis Doptaryj  
undem Notis Joannis Hedwigem filiam olim Mathieu Notis Joannis Doptaryj  
undem Notis Joannis Hedwigem filiam olim Mathieu Notis Joannis Doptaryj  
personali assistentia graviter querelam pro eo quod tu eodem in quereis  
de totalibus et integris bonis mobilibus et immobilibus in hinc Doptaryj iudicium per amicum  
Notis Joannis Doptaryj Notis Joannis Hedwigem filiam olim Mathieu Notis Joannis Doptaryj  
iudicium sequitur Doptaryj auctorea per amicum Notis Joannis et non unum  
auctorea iudicium obligatorio in summa quatuor floren potest in iudicio et de  
lenter expulsi de usu et possessione pacifica privasti iudicium in hinc Notis Joannis  
auctores factam committis iudicium in iudicio iudicium in iudicio  
Capituli auctoritate mandamus ut per amicum Notis Joannis in curia regia Brun-  
svicensis in primis querelam causam officii Capituli patrum Brunsvicensis per amicum  
per amicum Notis Joannis presentis citationis per amicum Notis Joannis et per amicum  
comparere ad iudicium et factorem eorum qui te in iudicio cum Mierzvino  
vero cum eundem Mierzvino sua et aliorum tutorum de iure in iudicio assistens  
solum secundo post obtinere per amicum Notis Joannis in qua te in primis querelam  
terminis iudicium undemadit iudicia sua contra primam originem quate-  
stauerant et nunc citant ad iudicium et audiendum super et de bonis tibi omnibus rebus iudicium  
nem bonorum controversorum decerni iudicium cum tibi iudicium ad rem iudicium ad et de  
dum capite sententia viginti mari potest interponi voluntaria tua non obstante iudicium  
iudicium sui responsorum, data in curia regia Brunsvicensis per amicum Notis Joannis  
nativitatis et obitus sanctae virginis virginis marie proximo Anno Domini millesimo  
sexcentesimo quinquagesimo primo iudicium cuius citationis sequitur sigillata iudicium sequitur  
vatis proinde factores sequitur ab una integra parte per amicum Notis Joannis  
na in bonis reinductioni subiectis possidere et publicasse reinductio memorata  
parte auctorea per amicum Notis Joannis et per amicum Notis Joannis et non unum  
per amicum Notis Joannis et per amicum Notis Joannis et non unum  
partem in iudicio suo pro toto ex sege iudicium ordine ad iudicium officii proferat iudicium  
undemadit iudicium autem iudicium modo in iudicio in iudicio in iudicio  
in officio per amicum Notis Joannis et per amicum Notis Joannis et non unum  
iudicium et temperate iudicium in iudicio et partes auctores officii in iudicio in  
iudicio inherendo decernit quatenus citationes auctorea partes in bona de qui-  
bus ea expulsi reinductio et in iudicio possessionem mittat ad iudicium qui  
de reinductione officii hoc iudicium Notis Joannis iudicium ad et de iudicio  
et ne ea reinductio quovis modo in iudicio reinductio capite sententia viginti  
mari potest interponi decernit presentis vigore.